appellat cum neq; secedere ausum sit: nec in Cæsarem insurgere. Vnū caput: Casa. Factura: quæ facere potuisset ut Cæsar dux nō esset. Moturus ferrū. iussurus ensibus ut eos quos recusarent milites ipsi læderent. COMNIBO. Præmit. submittit. Morti salutiq; nullā habēt curam dii uiuatis ne: an moriamini. Vacēt: idest uacula sint & intenta. Humanū paucis uiuit genus: idest uiuit ad imperium paucorū: qñ dii curant nisi principes. sequit ut multi uiuant ad imperiū paucorum: & rōnem ūā cōfirmat. Orbis iberi: nūc pbat exēplo id ita esse quod dii tantummodo magna curant: & iō humanū genus arbitrio paucorū uiuit: unū enim ex reliquo sequit: quia dii principiū solūmodo curā habent: a principibus igitur religātū pendent: dicit cum me sequirmini uictores estis quod si Pō. sequeremini sicut ille fugit. Iberi: hispani. Fortis in armis: & ne forte me ostentare credatis. exemplū capite a Labieno: qui ubi me secutus est semp uictor suit: mutato uero duce uictus est: hic Labienus legatus erat Cæ. & solus ad Pō. transit & legato Cæ. Galliā uicerat: & ut resert Plutarch. Labienū a Cæ. missus Tugurinos Galliæ populos penes Aratim fluuiū pfligatos attriuit & interempto Pō. cui adheserat secutus est in Libyā Scipione & Catonē: dū Cæ. militib⁹ occurreret equo per ilia confosso humi deiectus est: auctore Appiano. Nunc trāffuga: per totū orbē fugit cū duce quē mihi præposuit. Nec melior mihi. uestra fides transit ad confutationē: quia illi dixerant Cæ. sibi ducē fuisse ī germania: nūc uero cū priuatus redierit nō ducē sed sociū esse sed quod inquit Cæ. dicit ius uelle neutrū sequi: nō ideo fides uestra probat. nā quicunq; discedit e castris meis & nō transit in castra Pōpei: hic ostendit animum suum a me quia sequendo neutrum ostendit meos esse nō: quia uincentes mecum præmio: nec cū Pompeio uicti uenia mei esse recusatis ergo sequitur quod nec mei estis præmio: nec beneficio ueniæ. Esse meus. uincens mecum præmio: uel ui uictus cum Pompeio ueniam postulet. Sunt ista pfecto: nūc

SVLPI. Præmit se: demittit & inclinat. Vacent intenta sint. Procerū motus hæc cuncta sequunt oia hæc ad principes ducesq; referunt qui sunt curæ deis & uolunt multitudinis labores ī illorū cōmoda uerti. Viuit paucis: ad paucorū utilitatē nā reges & principes qbus seruit humanū genus sunt pauci. Horror: quantū fortior est exercitus ceruorū leone duce quam leonū duce ceruo ut philippus macedonū rex dicer̄ folitus est: milites a fuga in qua sunt a pristina uirtute de generaturi deterret: nā cū sub ipsius auspiciis soliti uī cere sint sub Pōpeio efficiēt imbelles idq; labieni sui olim legati exemplo cōfirmat. Horror: metus. Orbis iberi: hispaniæ: Lustrat: lustrando fugit. Cū p̄lato duce: cū Pompeio quē prætulit mihi. Nec melior: nec uos fideliores extimabo si non militabitis sub Pōpeio q̄ si militabitis. Quicunq; enim a me discedit & Pompeio nō adheret nunquā uult esse meus: & uenia accipere beneficiū. Hic nūquā: qui igit̄ ūa Pompeio. sunt aliquando in ūā p̄tātem uenturos confidit. Sunt ista a religione argumento. Diis est mihi habenda gratia inquit qui uoluerūt reliqua bella nouo ūim milite per acturas. Heu: latantis ē hoc loco sic & ī Sillii li. xvii. Optimus heu nomē melius matuq; triumphis. Onus appellat curā præmiorū quæ militibus dar̄ statuerat. Amolit humeris: remouet ex aio. Dat: concedit: Spe rantes omnia: qui potuissent a me oia sperār: & est calida ad mitigandū retinendūq; ratio. Non sufficit: nō sat est etiā si totus diuidat. Mihi: ad meā utilitatem. Viris: fortibus nā uos præ ignauia uiri nō estis. Qui ritest̄ milites appellauit: ut magis moueret sic & alias fecit ut suetonius tradit his uerūis sed una uoce qua q̄ ritēs appellat: tā facile circuegit & flexit ut ei milites esse confessim r̄fiderint. At paucos: pauci seditionis auctores remanebūt nō in meū ūsum sed ut ipuniant. Haec rabies arsit: haec sedatio est excitata. Tendite: extendite. Tyro rudis: noue miles & inexperte. Robor firmamento. Specta: mirare haec exempla. Ferire: nocētes. Mori: si quid tale fueris ausus. Iners: bene inertem